通讯方式：联系人：陈功，联系电话：0755-26677550

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

4

二、信息披露义务人的董事或主要负责人的基本情况

（一）珠海招银

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

在农尚环境

任职情况

卢振威 男

执行事务合

伙人委派代

表

中国 中国.深圳 无 无

（二）成都招银

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

在农尚环境

任职情况

卢振威 男
董事长兼总

经理
中国 中国.深圳 无 无

吴忠 男 董事 中国 中国.成都 无 无

李渊 男 董事 中国 中国.深圳 无 无

罗洪权 男 董事
中国

香港
中国.香港 香港 无

唐文勇 男 董事 中国 中国.深圳 无 无

蔡瑞芳 女 监事 中国 中国.深圳 无 无

截止本报告签署之日，信息披露义务人的主要负责人在最近五年内均没有受到行政处罚、刑

事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的情形。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人没有在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

5

第三节  权益变动目的及减持计划

一、权益变动目的

本次信息披露义务人减持股份系其根据自身资金需求自主决定。

二、信息披露义务人未来12个月股份减持计划

信息披露义务人及一致行动人于2018年11月5日向农尚环境提交了《股份减

持计划告知函》，拟通过集中竞价、大宗交易等证监会认可的方式减持农尚环境

股份，珠海招银拟减持总数不超过5,145,200股，成都招银拟减持总数不超过

3,424,791股，减持期间为减持计划公告披露之日起15个交易日后的6个月内。截

至本报告签署日，信息披露义务人已通过交易所集中竞价方式完成减持190,300

股，尚未全部完成上述减持计划。

除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续减

持其持有的农尚环境股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规

定履行信息披露义务。

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

6

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及一致行动人持有公司股份的情况

股东名

称
股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股份数（股）
占总股本

比例
股份数（股）

占总股本

比例

珠海

招银

合计持有股份 5,145,200 3.070053% 4,954,900 2.956504%

其中：

无限售条件股份
5,145,200 3.070053% 4,954,900 2.956504%

有限售条件股份

成都

招银

合计持有股份 3,424,791 2.043514% 3,424,791 2.043514%

其中：

无限售条件股份
3,424,791 2.043514% 3,424,791 2.043514%

有限售条件股份

合计

其中：

无限售条件股份
8,569,991 5.113567% 8,379,691 5.000018%

有限售条件股份

二、本次权益变动方式

股东名称 减持方式 变动期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

珠海招银
集中竞价

交易

2018/12/3～

2018/12/10
9.23 190,300 0.113549%

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，珠海招银和成都招银通过集中竞价交易方式减持的股份不

存在任何权利限制。

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

7

第五节  前六个月内买卖公司股份的情况

本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人通过证券交易所买卖农尚环境股票

的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）
减持股数（股）

珠
海
招
银

集中竞价交易 2018-5-25 16.64 150,000

集中竞价交易 2018-7-17 11.1 10,000

集中竞价交易 2018-7-18 11.20 10,000

集中竞价交易 2018-7-24 11.32 130,000

集中竞价交易 2018-7-25 11.26 79,400

集中竞价交易 2018-7-26 11.21 155,500

集中竞价交易 2018-7-27 11.21 160,000

集中竞价交易 2018-7-30 10.96 18,300

集中竞价交易 2018-7-31 10.79 113,200

集中竞价交易 2018-8-1 10.94 100,000

集中竞价交易 2018-8-2 10.10 29,100

集中竞价交易 2018-9-26 9.95 74,700

集中竞价交易 2018-9-27 9.97 180,300

集中竞价交易 2018-10-31 8.65 770,000

集中竞价交易 2018-12-3 9.21 65,700

集中竞价交易 2018-12-4 9.26 120,000

集中竞价交易 2018-12-10 9.00 4,600

成

都

招

银
集中竞价交易 2018-5-25 16.64 150,000

集中竞价交易 2018-7-17 11.10 10,000

集中竞价交易 2018-7-18 11.20 10,000

集中竞价交易 2018-7-24 11.33 120,000

集中竞价交易 2018-7-25 11.23 40,000

集中竞价交易 2018-7-26 11.21 121,200

集中竞价交易 2018-7-30 11.16 73,300

集中竞价交易 2018-7-31 10.81 120,000

集中竞价交易 2018-8-1 10.91 70,000

集中竞价交易 2018-9-26 9.96 40,500

集中竞价交易 2018-9-27 9.98 170,000

集中竞价交易 2018-10-31 8.70 99,107

除上述披露内容外，信息披露义务人及一致行动人未以其他方式出售农尚环境股份的情况。

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

8

具体内容详见农尚环境在中国证监会指定的创业板信息披露网站上刊载的如下

公告：

序号 公告名称 公告编号 披露时间

1 关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告 2017-050 2017-9-8

2 关于持股 5%以上股东减持股份的公告 2017-079 2017-12-9

3 关于持股 5%以上股东减持周期届满的进展公告 2018-027 2018-3-10

4 关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告 2018-032 2018-4-10

5 关于持股 5%以上股东减持股份的公告 2018-072 2018-8-3

6 关于持股 5%以上股东减持周期届满的公告 2018-097 2018-11-2

7 关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告 2018-098 2018-11-5

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

9

第六节  其他重大事项

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息

披露人应披露而未披露的信息。

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

10

第七节  备查文件

一、信息披露义务人及一致行动人的企业法人营业执照；

二、信息披露义务人及一致行动人的董事及主要负责人名单及其身份证明文

件；

三、信息披露义务人及一致行动人签署的本报告书；

四、文件备置地点：上市公司董事会秘书办公室。

武汉农尚环境股份有限公司简式权益变动报告书

11

信息披露义务人声明